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INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT

To the members of Hyderabad labili Properties Pvt ltd.

Report on the Audit of the Standalone Financial Statements

Opinion

We have audited the standalone financial statements of Hyderabad |ab[lli Properties

Private ltd. ("the Company"), which comprise the Balance Sheet as at lr,flarch3I,2020,

the Statement of Profit and Loss (including the statement of Other rehensive

Income ), th" Statement of Changes in Equity and Statement of Cash Flows for the year

then ended., and notes to the financial statements, including a summary of significant

accounting policies and other explanatory information (hereinafter referred to as the

" standalone financial statements").

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given

to us, the aforesaid. standalone financial statements give the information required by the

Companies Act,20L3 ("the Act")in the manner so required and give a true and fair view

in conformity with the Ind.ian Accounting Standards prescribed under sec 133 of the Act

read with the Companies (Indian Accounting Standards)Rules,20l5,as amended,("Ind

AS") and other accounting principles generally accepted in India, of the state of affairs

of the Company as at March 3'1,, 2020, its Profit (financial performance including other

corrrprehensive Income), its cash flows and the changes in equity for the year ended on

that date.

Basis for Opinion

We conducted our audit of the Standalone financial statements in accordance with the

Standards on Auditing specified under section 143(10) of the Companies Act 2013 (SAs).

Our responsibilities under those Standards are further described in the Auditor's

Responsibilities for the Audit of the Standalone Financial Statements section of our

report. We are independent of the Company in accordance with the Code of Ethics issued

by the Institute of Chartered Accountants of India (ICAI) together with the independence

requirements that are relevant to our audit of the standalone financial statements under

the provisions of the Companies Act 2013 and the Rules thereunder, and we have fulfiIled
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our other ethical responsibilities in accordance with these requirements the ICAI's

Code of Ethics. We believe that the audit evidence we have obtained is

appropriate to provide a basis for our audit opinion on the standa

statements.

Information Other than the Standalone Financial Statements and A
Thereon

Information, but does not include the standalone financial statements

report thereon.

Our opinion on the standalone financial statements does not cover the o

and we do not express any form of assurance conclusion thereon.

The Company's Board of Directors is responsible for the pre of the other

information. The other information comprises the information ded in the

Management Discussion and Analysis, Board's Report including Arure to Board's

Report Business Responsibility Report Corporate Governance and lder's

ufficient and

financial

s Report

our auditor's

information

In connection with our audit of the standalone financial statements, our rlsponsibility is

to read the other information and, in doing so, consider whether the other finformation is

materially inconsistent with the standalone financial statements or olrr knowledge

obtained during the course of our audit or otherwise appears to be materi4lly misstated.

If, based on the work we have performed, we conclude that there is a material

misstatement of this other information, we are required to report that fact. We have

nothing to report in this regard.

Management's Responsibility for Standalone Financial Statements

The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in Section 134(5)

of the Companies Act, 2013 ("the Act") with respect to the preparation of thpse standalone

financial statements that give a true and fair view of the financial positiorg financial

performance including other comprehensive income f loss, changes in equity and cash

flows of the Company in accordance with accounting principles generally accepted in

India, including the Indian Accounting Standards (Ind AS) specified unde{ section 133 of

the Act. This responsibility also includes maintenance of adequate accounfing records in

accordance with the provisions of the Act for safeguarding of the assets o{ the Company
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and for preventing and detecting frauds and other irregularities; tion and
application of appropriate accounting policies; making judgments and tes that are

reasonable and prudenU and the design, implementation and mainte of adequate

internal financial controls, that were operating effectively for ensuring accuracy and

completeness of the accounting records, relevant to the preparation and tion of
the standalone financial statements that give a true and fair view and

material misstatement, whether due to fraud or error.

management either intends to liquidate the Company or to cease opera

realistic alternative but to do so.

The Board of Directors are responsible for overseeing the Company's

Process.

I reporting

Auditor's Responsibilities for the Audit of the Standalone Financial

Our objectives are to obtain reasonable assu

as a whole are free from material misstate

issue an auditor's report that includes our
of assurance, but is not a guarantee that an audit conducted in accordance with SAs will
always detect a material misstateme from fraud
or error and are considered mater they could
reasonably be expected to influence the basis of
these standalone financial statements.

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional jirdgment and

maintain professional skepticism throughout the audit. We also:

Identify and assess the risks of material misstatement of the financi]al statements,

whether due to fraud or error, design and perform audit procedures responsive to
those risks, and obtain audit evidence that is sufficient and appropri]ate to provide
a basis for our opinion. The risk of not detecting a material misstaterfient resulting
from fraud is higher than for one resulting from error, as fraud may involve
collusion, forgery, intentional omissions, misrepresentations, or t$e override of

Continuation Sheet

In preparing the standalone financial statements, management is sible for
assessing the Company's ability to continue as a going concern, disclosing, applicable,

ting unlessmatters related to going concern and using the going concern basis of

free from

or has no

internal control.
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o obtain an understanding of internal financial controls relevant the audit in
Under

expressing

Continuation Sheet

I controls

bleness

basis

a material

ever, future
as a going

financial

financial

manner that

order to design audit procedures that are appropriate in the circumr
section 143(3Xi) of the Companies Act, 207g,we are also responsible
our opinion on whether the Company has adequate internal
system in place and the operating effectiveness of such controls.

Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the
of accounting estimates and related disclosures made by manager

Conclude on the appropriateness of management's use of the going
of accounting and, based on the audit evidence obtained, *n"*

the audit evidence obtained up to the date of our auditor's report.
events or conditions may cause the Company to cease to con
concern.

o Evaluate the overall presentation, structure and content of the
statements, including the disclosures, and whether the stand
statements represent the underlyiog transactions and events in a

achieves fair presentation.

we communicate with those charged with governance regarding, among
the planned scope and timing of the audit and significant audit findings,
significant deficiencies in internal control that we identify during our audi

them all relationships and other matters that may reasonably be thought
independence, and where applicable, related safeguards.

uncertainty exists related to events or conditions that may cast si ificant doubt
on the Company's ability to continue as a going concern. If we ude that a
material uncertainty exists, we are required to draw attention in auditor's
report to the related disclosures in the standalone financial sta or, if such
disclosures are inadequate, to modify our opinion. our conclusi are based on

r matters,

luding any

We also provide those charged with governance with a statement that we complied
with relevant ethical requirements regarding independence, and to co te with

bear on our
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Report on Other Legal and Regulatory Requirements

1. As required by the Companies (Auditor's report) order,2016 (,,the ord
the Central Government of India in terms of sub-section (11) of section
we give in the Annexure A, a statement on the matters specified in pa
4 of the Order.

(d)In our opinion, the aforesaid standalone financial statements comply
Accounting standards specified under section 133 of the Act.

corporate at any point of time during the financial year, the reporting on In
control u/s 1a3(3)(i) of Companies ac! 2013 is not applicable.

(g) with respect to the other matters to be included in the Auditor's Report
with the requirements of section 197(16) of the Act, as amended:
The Company is a Private Limited company and so the limits for payment
remuneration specified in Section 197 andschedule V are not applicable.
comments to offer.

2. As required by section 143 (3) of the Act, we report that:

(a) we have sought and obtained all the information and explanations w to the best
of our knowledge and belief were necessary for the purpose of our aud

(b) In our opinion, proper books of accounts as required by law have
Company so far as it appears from our examination of those books.

kept by the

(c) The Balance sheet, statement of profit and Loss, (including the sta of Other
Comprehensive Income), the Cash Flow statement and statement Changes in

unt.Equity dealt with by this Report are in agreement with the books of
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(e) On the basis of written representations received from the directors as March 3L,

2020, and taken on record by the Board of Directors, none of directors is

in terms ofdisqualified as on March 37, 2020, from being appointed as a direc
section 1,64 (2) of the Acg

(0 As the company is a private limited company, not having turnover more rupees fifty
borrowingscrores as per last audited financial statements and which does not have

exceeding twenty five crore rupees from any bank or financial insti or any body

)issued by

of the Act,

phs 3 and

the Indian

financial

accordance

managerial

we have no



B, Purashottam & Co.,

Place:Cherurai

Date: 30-09-202020

CHARTERED ACCOUNTANTS

(h) with respect to the other matters to be included in the Auditor,s Report
with Rule 11 of the Companies (Audit and Auditors) Rules, 20'1.4, in
to the best of our information and according to the explanations given

i. The Company does not have any pending litigations which
financial position in its financial statements.

ii. The Company did not have any long-term contracts includ
contracts for which there were any material foreseeable losses.

iii. There were no amounts which were required to be transferred
Education and Protection Fund by the Company.

ForB. PURUSHOTTAM &

Continuation Sheet

Partner
M. No. 206734

UDIN: 20206734AA

No

accordance

opinion and

us:

d impact its

derivative

the Investor

o.

t--
AFM4123

23lA, Nordr Eoag

Roac, I lta:r,
Chenral. 600 ,. I 7
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(il)

(iii)

(")

(vi)

(vii)

Continuation Sheet

with reference to the Annexure referred to in paragraph 1 under the heading,,
Legal and Regulatory Requirements" of the Independent Auditor,s report io
Hyderabad JabiIIi Properties Private Limited on the financial statements for the
March 2020,we report that:

No

port on Other

members of

ended 31't

including

tion does not

under this

in the

under

glven any
taken by

Prov$lons

to 76 or any

(i) (a) The compTl is rnaintaining proper records showing fuIl
quantitative details and situation of fixed assets;

@) rhe Company has only Land under fixed assets and hence physicar
arise.

(c) The title deeds of immovable properties are held in the name of the

The company does nothave any inventory during the year and hence
clause does not arise.

The company has not granted loans, secured. or unsecured to companies
register maintained under section 189 of the Companies Act, 20L3, hence r
this clause does not arise.

The company has not accepted deposits within the provisions of sections
other relevant provisions of the Companies Act,2076 and the rules framed

Maintenance of cost records is not prescribed 
'nder 

sub-section (1) of
Companies Act,2013, hence reporting under this clause does not arise.

(u) T" company is regular in depositing undisputed statutory dues inch
fund, employees' state insurance, income- tax, dity of customs, cess, Goods
and any other statutory dues, as appricable to the company, to the appropria

(i") According to the information and explanations given to us the company has
loans, guarantees. However, the company haJmortgaged its land ror ttre
other group companies. As per the information and e>,itJnauor,s given to us
of section L86 are not applicable as the company is engaged in"providing
facilities.

148 of the

provident
Service Tax

authorities.

of the
loyees' state

material

(b)According to the information and explanations given by the managl
company, no undisputed amounts payable in respect of provident fund, eri
insurance, income tax, goods and service tax, duty of irstoms, cess and o
stafutory dues were outstanding, at the year end, foia period of more than six
the date they become payable.

f"

from
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("iii)

year.

(c)Noduesofincometaxorsalestaxorservicetaxordutyofcustomsorduty
value add'ed tax nave oot U"t" deposited' on account of any dispute'

According to the information and explanations given to us the company has

inrepaymentofloansorborrowingtoafinancia=linstitution,barrk,Governm
debenture holders'

Continuation Sheet

limits for PaYment
not apPlicable.

excise ot

defaulted

t or dues to

public offer

yofno
during the

managerial
we have no

applicable.

(ix) The Company has not raised moneys by way of initial-:::tn offer or fur

\-', 
1i*roai^g a"uiirrtt*ments) d'uring the year under revlew'

Accord.ing to the information and explanations given to us no fraud by the

fraud. on the Company b1 its officers or employJes has been noticed or reP((*)

E') The Company is a private comPany and so the

;;;;;;iion,p"tri"a in Sec 1e7 andschedule V are

comments to offer'

Eii)

(xiit)

The Company is not Nidhi Company hence reporting under this clause is

All transactions with th related'. parties T: i,t^T*T:."":"tli::t::::
and 188 of

tl#trl',T:;;lT;*i;tr';.ur1"+:i::*l*:*:""1f;:"osedi
the Financial

E') Accord,ing to the information and explanations gil,.1.to us the .9*qTl.+as not entered

into any r,or,-.urr,?*sactions with directors or Persons connected with hi{t'

(xvi) The company is not required' to be registered under section 45-IA of the d"t"*" Bank of

India Act,1934'

Compames Acr/ zu rJ 
"" 1''^:,*tl,^^-1,^-^r., ^^*, ^ 6..^r r ntin o standards;

Statements etc., as ,"qrrit"a Uy ine applicable accounting star

(xiv) rhe comp any has not -u*. u.{ p'. t:T-T':t.:tl:,T:* ::,Hffi #ff il "ltrf;"ff;;
this clause does not arrse'

Place: Chennai

Date: 30-09-2020 Partner
tr,'l, i.io. 2A67'i4

For B 90
chJ

23/A, N" !'i Boag

Roal,Ti,gr'
Chennai - 6{, Lj 

r/*-l
e

*

UDIN: 20206734 AA M41



Hyderabad Jabilli Properties private Limited

Ground Floor, Skip House, #25/1, Museum Road, Bangalore- 560025
CIN : U45200KA2008pTC045461

Balance Sheet as at March 3L,ZO2O

(Amount in Rs.)

Particu la rs Notes 3lst March 2020 3Lst Marc 20t9 lst April 2018
Assets

(1) Non-current assets

Tangible Assets

Property Plant & Equipments

(2) Current assets

Financial Assets

(i) Loans

(ii) Cash and cash equivalents

(iii) Others financial assets

TOTAL ASSETS

EQUITY AND LIABILITIES

EQUIry

(a) Equity Share Capital

(b) Other Equity

TOTAL EQUIW

LIABILITIES

(1) Non-currentliabilities

(2) Current liabilities

(a) FinancialLiabilities

(i) Borrowings

(ii) Other financial liabilities

(b) Other liabilities

(c) Short-term provisions

TOTAL LIABIIITIES

t.

TOTAL EQUITY AND LIABILITIES

Summary of significant accounting policies

3

4

)
5

7

8

9

10

11

L2

2

54,75,00,000

6,10,00,000

27,2I2

70,19,572

\47

5

,00,000

82,904

54,75,00,000

10,27,441

6t,56,06,784 55,2 82,904 54,8s,27,447

1,05,95,000

45,22,58,280

r,0
44q

95,000

96,743

1,05,9s,000

45,O0,3'J.,91.2

46,28,53,28O 46.O, ,9t.743 46,06,26,972

3,70,s0,000

2,65,67,337

8,90,22,348

1,13,819

41,1,61

9,22,50,O00

6,56,11,000

28,678

2,22,50,000

10,857

t5,27,53,504 9,24,91,L61 8,79,00,535

61.56.06.784 ss,21,82,904 54,85,27,447

The accompanying notes are an integral part of the financial statements

As per our report of even date attached

for B. Purushottam & Co

Chartered Accountants

Firm Registration Number - 0028085

1

KRE
Pa rtner

Membership No.206734

Place : New Delhi

Date : 30th September'2O2O

For and on behalf of the Board of Directors of

Hyderabad Jabilli Properties Private Llmited

K.Sreeman n araya na

D i recto r

DIN: 01876402

Ravi Majeti

Director

DIN:07106220
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Hyderabad Jabilli properties private Limited

Ground Floor, Skip House, #25/1, Museum Road, Bangalore- 560025

Cl N: U45200KA2008pTC04546 1

Statement of profit and loss for the year ended March 3L,2O2O

( Amount in Rs.)

Particulars Notes 31st March 2020 31st March 2019

I

tl

ill

IV

Revenue from operations

Other income

Total Revenue (l + ll)

Expenses

Finance costs

Other expenses

Total expenses (lV)

Profit before Tax (ttt-tV)

Tax expense:

Current tax

Deferred Tax

Profit for the period (V - Vt)

Other comprehensive income

Items that will not to be reclassified to profit or loss in subsequent periods:

Re-measurement gains/ (losses)

Tax on above

Other comprehensive income for the year, net of tax

Total comprehensive income for the period, net of tax (Vll+Vlll)

Earnings per equity share: ( Face Value Rs. 10/- each)

Basic & Diluted

Summary of significant accounting policies

V

V

vtl

vill

13

T4

15

16

t7

2

80,16, 27

80.16 27

a4 r-q

,Rq

85

05

1,15 1

3,34,01.8

45,55, 90 3,35,169

34,6L,

9,00,

37

00

(3,3s,159)

25,5t, 37 (3,35,169)

25,6t,537 (3,3s,169)

2.42 -0.32

The accompanying notes are an integral part ofthe financial statements.

As per our report of even date attached

for B. Purushottam & Co

Chartered Accountants

Firm Registration Number - 0028085

K.E
Pa rtner

Membership No.205734

Place : New Delhi

Date : 30th September'2020

For and on behalf of the Board of Directors of

K.5ree man na raya na

Director

DIN: 01875402

Ravi Majeti

Di rector

DIN:07106220

23/A, Nor$ Boag

Road, T Nagar'



Hyderabad Jabilli properties private Limited

Ground Floor, Skip House, #25/1, Museum Road, Bangalore- 560025

Cl N :U45200KA2008pTC045461

Cash flow statetement for the year ended March 31.,2OZO

March 3L, 2020
Particulars

Cash flow from operating activities

Profit before tax

Adjustment to reconcile profit before tax to net cash flows
Fair value of Financial assets and Liabilities

Interest Expenses

Operati (loss) before wor ital

Movement in working capital:

(lncrease)/Decrease in Financial assets Loans

(lncrease)/Decrease in Other Current financial assets

I ncrease/(Decrease) in Current financial liability
Increase/(Decrease) in Current provisiona

Increase/(Decrease) in Other Current liabi

Cash generated from/ (used in s

Direct taxes paid (net of refunds)

Net cash flow from operating activities

Cash flow from investing activities

?4 61 q?7

44,69,685

79,31,222

(6,10,00,000)

(70,79,s72l|

2,65,26,1,76

(32,27

(3,68,49,826

(7,86,1,81

( Amount in Rs.)

March 31, 2019

l? lq 16q\

(3,3s,169)

1.2,483

( 10,8s7)

7,00,00,000

6,96,56,457

6,96,66,4s7

Sale / Purchase of Investments/ Fixed Assets

Net Cash flow used in i

Cash flow from Financing Activities

Interest paid

loan repaid
(44,69,68s]|

3,70,50,000 (6,s6,1 1,000)
Net Cash flow used in activities (C )

Net Increase/ (decrease) in cash and cash equivalents (A+B+C)

Cash and cash equivalents at beginning of the year

(6,s6,1

(s0,ss,692)

s0,82,904

40,55,457

10,27,447
Cash and cash equivalents at the end of the year

Components of cash and cash equivalents

Balance with banks

- on current accounts

- on deposit accounts

- Cash on hand

Total cash and cash equivalents (as per Note 5)

27,21,2 50,82,904

27,272 50,82,904

The above Statement of Cash Flows has been prepared under the 'lndirect Method' as set out in Ind A5 7, 'Statement of Cash Flows

As per our report of even date attached

for B. Purushottam & Co

Chartered Accountants

Firm Registration Number - 0028085

Pa rtne r

Membership No.206734

Place : New Delhi

Date : 30th September'2020

For and on behalf of the Board of Directors of

Hyderabad Jabilli Properties Private Limited

K.Sreemannarayana

Director

DIN: 0L876402

Director

DIN:07105220

23/A, Norfi Boag

Road, T Nagd,

Ch€tri-6m fi7

/,+Y'
\J I -2



Hyderabad Jabilli Properties private Limited

Ground Floor, Skip House, #25/1, Museum Road, Bangalore- 560025

Cl N :U45200KA2008PTCO45461

Statement of changes in equity for the year ended March 31, 2020

( Amount in Rs.)

Equity Share Capital

(Note 7)

Retained earnir

(Note 8)

rs Total

Baf ance as at April 1,2078

For the year

Olher comprehensive income

Bafance as at March gI,2!Ig
Profit for the year

Other comprehensive income

lssue of Share Capital

L,05,95,000

1,05,95,000

45,00,31,

(3,3s,

44,96,96,

25,61,,

t2
6e)

43

5/

46,06,26,9L2

(3,3s,16s )

46,02,97,743

25,61,,537

Balance as at March 3t,2O2O 1,05,95,000 45,22,59 80 45,28,s3,280

Accompanying notes form integral part of the financial statement.

As per our report of even date attached

for B. Purushottam & Co

Chartered Accountants

Firm Registration Number - OO28O8S

For and on behalf ofthe Board of Di

Hyderabad Jabilli Properties Private

ol

KE
Partner

Membership No.206734

Place : New Delhi

Date : 30th September'2O2O

K.Sreemannarayana

Director

DIN: 01875402

Director

DIN:07106220

n
<,



Hyderabad labilli Pro
Ground Floor, Skip House, #25l1,

Cl N:U45200KA

Statement of siginficant Accounting policies & Notes to financial statements for the vear

1. Corporate information

Hyderabad Jabilli Properties private Limited domiciled in India and incorporated under t
estate, property development, estate agency to acquire by purchase, deal in lands, buildi
land by constructing offices, flats, or renting, selling the property Hyderabad Jabilli prope

The financial statements were authorised for issue in accordance with a resolution of the

2. SiBnificant accounting policies

2.1 Basis of preparation

The financial statements of the company have been prepared in accordance with Indian
read with rule 3 ofthe companies (rndian Accounting standards) Rures, 2015 and Compan

For all periods up to and including the year ended 31 March 2019, the Company prepared
of the Companies Act 2013, read together with paragraph 7 of the Companies (Accounts)

These financial statements for the year ended 31 March 2020 are the first such statement
first time adoption of Ind AS

The financial statements have been prepared on a going concern basis in accordance with
The financial statements have been prepared and presented on a historical cost conventi
measured at fair value (refer accounting policy regarding financial instruments)

The financial statements are presented in lNR, which is the functional currencV, except when otherwise jndicated

2.2 Summary of significant accounting policies

a. Current versus non-current classification

The Company presents assets and liabilities in the Balance 5heet based on current/ non-current classification An asset is treated as current when it is:
a) Expected to be reallsed or intended to be sold or consumed in normal operating cycle

b) Held primarily for the purpose of trading

c) Expected to be realised within twelve months after the reporting period, or
d) Cash or cash equivalent unless restricted from being exchanged or used to settle a liability for at least twelve months after the reporting period

The company classifies all other assets as non-current.

A llability is current when:

a) lt is expected to be settled in normal operating cycle

b) lt is held primarily for the purpose of trading

c) lt is due to be settled within twelve months after the reporting period, or
d) There is no unconditional ri8ht to defer the settlement ofthe liability for at Ieast twelve months after the reporting period

The company classifies all other liabilities as non-current.

Deferred tax assets and liabilities are classlfied as non-current assets and liabilities

operating cycle

b. Fair value measurement

an orderly transaction between market participants at the measurement date The fair value of an asset or a liability is measured using the assumptions that market partlcipants
would use when pricing the asset or liability, assuming that market participants act in their economic best interest

lowest level input that is significant to the fair value measurement as a whole:
o Level 1 - Quoted (unadjusted) market prices in active markets for identical assets or liabilities
t Level 2 - Valuation techniques for which the lowest level input that is siBnificant to the fair value measurement is directly or indirectly observable

' Level 3 - Valuation techniques for which the lowest level input that is slgnificant to the fair value measurement is unobservable

For assets and liabilities that are recognized in the financial statements on a recurring basis, the Company determines whether transfers have occurred between levels in the
hierarchy by re-assessing cate8orization (based on the lowest level input that is significant to the fair value measurement as a whole) at the end of each reporting period

the level of the fair value hierarchv as explained above

In determininB the fair value of its financial instruments, the company uses a variety of methods and assumptions that are based on market

market prices and dealer

conditions and risks existing at each
reporting date The mine fair value includes discounted cash flow analysis, available quoted

value and the same may differ from the actual realized valuevalue result from gener
of assessing fair



Hyderabad f abilli Propertics private l,imited
Ground Floor, Sl<ip Housc, #ZS/1, lUuseum Road, Bangalore_ 56O0Zs

CIN:U45200KA2008PTC04S461

Statement of SiSinficant Accounting Policies & Notes to financial statements for the year ended March 31, 2020

c, Revenue recotnition

Pursuant to application of Ind As 115, 'Revenue from Contracts from Customers' effective from April 201g, the company has applied the follo
recogn |t| on

Revenue is measured at the fair value of consideration received/receivable, taking into account contractually defined terms of payment and excll
behalf of the Sovernment and 15 net of rebates and discounts The company assesses its revenue arrangements against specific critela to determine

accounting policy for revenue

taxes or duties collected on

it is acting as principal or agent

Revenue ls recognized in the income statement to the extent that it is probable that the economic benefits will flow to the company and the
measured reliablV.

The company has applied five step model as per Ind As-115'Revenue from contracts with customers'to recognize revenue in the financial
performance obliSation and recognizes revenue over time, if one of the followine criteria is met:
a) The customer simultaneously receives and consumes the benefits provided by the Company's performance as the company pertorms; or
b) The Company's performance creates or enhances an asset that the customer controls as the asset is created or enhanced; or
c) The Company's performance does not create an asset with an alternative use to the company and the entity has an enforceable right to p
date.

For performance obligations where one of the above conditions are not met, revenue is recognized at the point in time at which the performance
Revenue is recognized either at point of time and over a period of time based on various conditions as included in the contracts with customers
Point of time

Revenue from projects

and costs, if applicable, can be

The companV satisfies a

for performance completed to

is satisfied

Revenue is recognized at a point in time w r t sale of real estate units including land, plots, development rights as and when the controt passes on [o the customer which coincides
with handing over of the possession to the customer

Other Revenue Recognitlon

Interest income from a financial asset is recognized when it is probable that the economic benefits will flow to the company and the amount of income can be measured reliably.

future cash receipts through the expected life of the financial asset to that asset's net carrying amount on initial recognition.

Contract Balances

Controct Assets

before the customer pays consideration or before payment is due, a contract asset is recognized for the earned consideration that is conditional

Controct Liobilities

customer lf the customer pays consideration before the Company transfers goods or services to the customer, a contract liability is recognised when the payment is made or the
payment is due (whichever is earlier), Contract Iiabilities are recognized as revenue when the company performs under the contract.

d, Inventories

Inventories are valued at the lower of cost and net realisable value.

Costs incurred in bringing the inventory to its present location and condition are included in the
e, Taxes

Current lncome Tox

Current income tax ls measured at the amount expected to be paid to the income tax authoritles in accordance with the Income-tax Act, 1961 enacted in India and tax laws prevailing
in the respective tax jurisdictions where the company operates The tax rates and tax laws used to compute the amount are those that are enacted or substantivelv enacted, at the
reporting date

Taxexpensecomprisesofcurrenttaxanddeferredtax currenttaxanddeferredtaxarerecognizedintheStatementofprofitandLoss,exceptwhenthevrelatetortemsthatare

aoolicab le

Minlmum alternate tax (MAT) paid in a year is charged to the statement of profit and loss as current tax. The Company recognizes MAT credit available as an asset onry to the extent
that there is convincing evidence that the Company will pay normal income tax during the specified period, i e, the period for which MAT credit ls allowed to be carried forward In
the year in which the company recognizes MAT credit as an asset, the said asset is created by way of credit to the statement of profit and loss and shown as 

,,MAT 
Credit

Entitlement " The company reviews the "MAT credit entitlement" asset at each reporting date and writes down the asset to the extent the company does not have convtncrng
evidence that it will pay normal tax during the specified period

9
.16
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Statement of Siginficant Accounting policies & Notes to financial statements for the vear

Delerred tox

Deferred tax is provided using liability method on temporary dlfferences between the tax
the reporting date

Deferred tax liabilities are recognized for all taxable timinA differences.

Deferred tax assets are recognized for all deductible temporary differences, the carry forw
the extent that it is probable that taxable profit will be available against which the deducti
losses can be utilized.

The carrying amount of deferred tax assets is reviewed at each reporting date and reduced
allow all or part of the deferred tax asset to be utilized. unrecognized deferred tax assets a
probable that future taxable profits will allow the deferred tax asset to be recovered.

Deferred tax assets and liabilities are measured at the tax rates that are expected to apply
laws) that have been enacted or substantively enacted at the reporting date.

f, Borrowing costs

Borrowing costs directly attributable to the acquisition, construction or production of an a

sale are capitalized as part of the cost of the respective asset All other borrowing costs are
Borrowing cost includes interest, amortization of ancillary costs incurred in connection wi
borrowings to the extent they are regarded as an adjustment to the interest cost

The company determines the amount of borrowing costs eligible for capitalization as the
earned on temporary investment of specific borrowings pending their expenditure on quali
obtainingaqualifyingasset Incaseifthecompanyborrowsgenerallyandusesthefundsf
rnnh,i^- - --6i+^li,^|:^^applyinB a capitalization rate to the expenditures on that asset.

g. Provisions

Provisions are recognized when the Company has a present obligation as a result of past event, it is probable that an outflow of resources embopying economic benefits will be
required to settle the obligation and a reliable estimate can be made of the amount of the obligation Where the company expects some or all ot a provision to be reimbursed, for
example under an insurance contract, the reimbursement is recognized as a separate asset but only when the reimbursement is virtually certaln. The expense relating to any
provision is presented in the statement of profit and loss net of any reimbursement.

value of money. when discounting is used, the increase in the provision due to the passage of time is recognized as a finance cost.

h, Contingent liability and assets

will be an outflow of resources. When there is a possible and present obligation in respect of which the likelihood of outflow of resources is remote, no disclosure is maoe.

reasonablv estimated.

contingent assets are neither recognized nor disclosed except when realization of income is virtually certain, related asset is discloseo

i. Financial instruments

A financial instrument is any contract that gives rise to a financial asset of one entity and a financial liabillty or equity instrument of another entity.

Financial assets

lnitiol recognition ond meosurement

the acquisition of the financial asset.
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Statement of Siginficant Accounting Policies & Notes to financial statements for the year ended March 31, 2020

Su bsequ en t mea su re me nt

For purposes of subsequent measurement, {inancial assets are classified in the below catepories:

{a) Financial assets at amortized cost

{b) Financial assets including derivatives at fair value through profit or loss (FVTpt)

(c) Financial assets at fair vaiue through other comprehensive income (FVTOCt)

(a) Financial assets at amortized cost

Financial assets are subsequently measured at amortized cost if both the following conditions are met:
i the assets are held within a business where the objective is to hold assets for collecting contractual cash flows
ii thecontractualtermsoftheassetgiveriseonspecifieddatestocashflowsthataresolelypaymentsofprincipalandinterestontheprincipal

After initial measurement, such financial assets are subsequently measured at amortized cost using the EIR method
Amortized cost is calculated by taklng into account any discount or premium on acquisition and fees or costs that are an integral part of the EIR
finance income in the Statement of Profit and Loss The losses arising from impairment are recognized in the Statement of profit and Loss This
and other receivables, loans and other financial assets

(b) Financial Assets at fair value through other comprehensive income (FVTOC|)

Financial assets are measured at fair value through other comprehensive income if following conorrrons are met:
i the assets are held within a business whose objective is achieved by both collecting contractual cash flows and seiltng financial assets
ii the contractual terms of the financial asset give rise on specified dates to cash flows that 

"r" 
,o'",u o"ur""r, t or'*,paf ,nO ,n,"r"* on the princiOal amount outstanding

Derivative instruments included in FWOCI cateEory are measured initially as well as at each reporting date at fair value Movement in fair value is recosnized in OC..

(c) Financial Assets including derivatives at fair value through profit or loss (FVTPL)

Derecognition

A financial asset ls primarily derecognized when:

(a) the right to receive cash flows from the asset has expired, or

(b) the Company has transferred its riEhts to receive cash flows from the asset or has assumed an obligation to pay the received cash flows in full without material delaV to a thlrd
party under a pass-through arrangement; and a) the Company has transferred substantially all the risks and rewards of the asset, or b) the Company has neither transferred nor
retained substantially all the risks and rewards of the asset, but has transferred control of the asset

On derecognition of a financial asset in its entirety, the differences between the carrying amounts measured at the date of derecognition and the consideration received ls

recognized in the Statement of Profit and Loss

lmpairment of financial assets

The Company applies the expected credlt loss (ECL) model for measurement and recognition of impairment losses on the followlng financial assets and credit risk exposure:
(a) Financial assets that are measured at amortized cost e g trade receivables

(b) Trade receivables, any contractual right to receive cash or any another financial asset that result from transactlons that are within the scooe of Ind AS 115

The Company follows the simplified approach for recognition of impairment loss allowance on trade receivables The application of the simplified approach does not requrre the
companytotrackchangesincreditrisk Rather,itrecognizesimpairmentlossallowancebasedonlifetimeECLsateachreportingdate,rightfromitsinitial recognit|on

reverts to recognizing impairment loss allowance based on twelve-month ECL

ECL which results from default events that are possible within twelve months after the reporting date

ECL is the difference between net of all contractual cash flows that are due to the Company in accordance with the contract and all the cash flows that the entity expects to receive
(i e , all cash shortfalls), discounted at the original ElR.

When estimating the cash flows, an entjtv is required to consider

'Cash flows from the sale of collateral held or other credit enhancements that are inteRral to the contractual terms

As a practical expedient, the Company uses a provision matrix to determine impairment loss aJlowance on trad€ receivables

The Company does not have any purchased or originated credit impaired financial assets, i e , financial assets which are credit impaired on purchase/origination

ECL impairment loss allowan

t outstanding

amortization is included in

generally applies to trade

in the Statement of Profit

duringthe period is recognized in the Statement of Profit and Loss This amount is reflected fnder the head'other expenses'
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Statement of siginficant Accounting policies & Notes to financial statements for the vear
Financial liabilities

Initial recognition and measurement

Financial liabilities are classified, at initial recognition, as financial liabilities at fair value th
All financial liabilities are recognized initially at fair value and in the case of payables, net o
The Company's financial liabilities include trade and other payables and loans and borrowi

Subsequent measurement

The measurement of financial liabilities depends on their classification as discussed below:

Trade and other payables

For trade and other payables maturing within one year from the Balance sheet date,
rnstru m ents

Loans and borrowings

After initial recognition, interest-bearing loans and borrowings are subsequently measure
when the liabilities are derecognlzed as well as through the EIR amortization process Am
fees or costs that are an integral part of the EIR The ErR amortization is included as financ

Derecognition

A financial liability is derecognized when the obligation under the liability is discharged o
same lender on substantially different terms, or the terms of an existing liability are subs
original llability and the recognition of a new liability The difference in the respective carr

Offsetting of financial instruments

and there is an intention to settle on a net basis, to realize the assets and settle the liabilities simultaneously.

j. Cash and Cash equivalents

Cash and cash equivalents include cash at bank and deposits with banks having maturity of three months or less. The bank deposits with original maturity of up to three months,
which are subject to an insignificant risks of changes in value and bank deposits with original maturity of more than three months are classified as other bank balances.

they are considered an integral part of the company's cash managemenr

k. Statement of Cash Flow

ThestatementofCashF|owisreportedusingtheindirectmethod,wherebythenetprot

accruals of past or future operating cash receipts or payments and item of income or expenses associated with investing or financing cash flows. The Statement of Cash flows from
operating, investing and financing activities of the Company are segregated

2.3 Significant accounting judgments, estimates and assumptions
The preparation offinancial statements in conformity with Ind A5 requires management to make estimates and assumptions that afect the reported amounts of revenue, expenses,
assets and liabilities Actual results could differ from those estimates Any revision to accounting estimates is recognized prospectivery.

that are beyond the control ofthe Company. Such changes are reflected in the assumptions when they occur,

2.3.1 lmpairment of financial assets

The Company assesses impairment on financial assets based on Expected Credit

expected life of the financial assets and is adjusted for forward looking estimates

lookinB estimates are analyzed.

Loss (EcL) model. The provision matrix is based on its historicallv observed default rates over the
At every reporting date, the historical observed default rates are updated and changes in forward

2.3.2 Going Concern

The financial statements of the Company have been prepared on the basis that the company is a golng concerns the company has ability to continue as a going concern

l(r
23" " ^'-

.\
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Note.3

Property, Plant and Equipment
in Rs)

Particulars [and Tot
Gross Block ( at Deemed Cost)

Balance as at April 1,2018

Additions

Disoosals

54,75,00,000 4,75,OO,OOO

Balance as at March 31,2019 5475,00,000 4,75,00,000
Additions

Disposals

Bafance as at March 31.,2O2O s47s,00,000 4,75,00,000
Accumulated Depreciation

Balance as at April 1, 2018

Charge for the year

Disposals

Balance as at March 31,2019

Charge for the year

Disposals

Balance as at March 31,2020

Net Block as at April 1,2018

Net Bfock as at March 31,20L9

Net Bf ock as at March 3t,2020

54,75,00r000

54,75,00,0O0

54.75.00.000

5475,00,0(x,

9475,00,q)0

54,75.00.000

Note: The company owns 14 acres and 24 guntas of land at Mamidipally Village, Saroor Nagar Revenue Mandal,
Ranga Reddy District, Telangana, which has been mortgaged to lDBl Bank as security for the cash credit of Rs. 69
Crores and Non Fund facility of Rs. 382 Crores sanctioned by it to GMR Infrastructure Ltd (a fellow subsidiary).
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Cash flow statetement for the year ended March 31, 2020

Notes to financial statements for the year ended March 31, 2020

Note 4 - Loans 31-Mar-20
Carried at amortised cost

cu rre nt

Unsecured, considered good

Loan Given to Reloted Porty

Unsecured, considered Doubtful

Allownaces for bad and doubtful loans

Total

6,10,00,000

6,L0 ,000

6,10

Note 5 - Cash and Cash Equivalents 31-Mar-20
Balance with Banks

On current accounts

Deposits with original maturity of less than 3 months

Cash on hand

r-L9 0L-Apr-1,8

27,21,2 10,27,441

For the purpose of the statement of cash flows, cash and cash equivalents comprise the following:

to,27

31-Mar-20 31-Mar-L9 01-Apr-18

31-Mar-20 31-Mar-19 01-Apr-18

1,0,27,447

27,2L2 50,82,904 10,27,447

Balance with Banks

On current accounts

Deposits with original maturity of less than 3 months

Cash on hand

27,21,2 50,82,904

o,82,904

Note 5 - Other Financial Assets 31-Mar-20 31_Mar_19 01_Apr_1g
Carried at amortised cost

Current

Interest accrued on Loans

Tota I

Note:

Other advances due by directors or other officers, etc.

- Non-current

- Current

Break up of financial assets carried at amortised cost

70,79,572

7O,79,572

31-Mar-20 3L-Mar-19 01-Apr-18
Non - current

Current

Loans (refer note 4)

Cash and cash equivalent (Refer note 5)

Other financial assets (refer note 6)

Total

6,10,00,000

27,21,2

70,79,s72

50,82,904 1,0,27,447

6,81,,06,784 s0,82,904 10 )7 A^7

50,82,904

B

6,8L,O6,784 70,27,447



e.t

-o
j

o
$

os\
@o
@

+s

o
N
.i
6
N
N
rt
t

N

-o:
o
d
$

os
F
,d
o
do
dri

o
nl
@
rJ)

c,i
N
rt
$

N

o-l

o-
o
O.
n

NO
r(o
O- 

-_r()
o- o_

o--
o

ON
9O
r_ o-

@r,
o)_ N
$s

o

E

o
N

=
o

!

z

o
o

:

o

o7
o0)
til

'Et 3 a'
oao-
!; I A
3o j trr

(,! ttt 
=

al E O

33Hd 6
c:o! 

=L !1 >O :o u", c :
llJoF: 6
E'"_=:
o o..Y o)
'i E=. ';
gcDLF O

soo
c;o

oo
rJ)

ot
ro
d

s

o

O

ro-

o
6_

;eo
I
oo

;s
O

A

o
(o

lllo'
lllo
I lElo-
I l3l3
I ItrIOI lal-
l-ll-t:t to
l"'lal3
IJIEIPtot6t-1
I lrlo
I t(')t-

I lllI tolI tzl
|-lHIIIIP
I l=l=
I l=lo-I toto
I ltrlo_
I t<t-lorl I

t:t I

lsl^l-
l;l0lsI 1610
I t€t6
I l(nlo

I l:lI tol
I l3ll-t t-
I t_tE
I t5t3
I lolo
I lFloI tit-tot I

IUI
l#l-l=
t;tut6
I tctoI t€t6
I l(alo
I tol
I lolI tzltt-l

E

o
C)

;
o
o
s
6

E

=;
o

;
6

!_
a

o

r
o

z

a
O

G+

o-o

E >n',^"^,=
ti oi:
L C-!

a .==='

.= x!;
J -.! O

, < oo

c
a
G

LU

x
o

O

6
ca
=f,
g
t!

O
O.
o

N

o

;
O

o

o
.=

o(!
a

Ni

oo o

!o
o< a
E= a
OO
.No
LO }

f ri o

so

n
oo
o

soo
c;

ro

o
o

c
o
o
E

6@
.= dr

FDd-):;-vY.=o'tr
.=
!9A
o:_

€ 9o

E' ;9
O :E

o EEo o.!
I o<D
; €6
; ;2

=ila
.:.: I @

o ==n>s

moc
N
o o(
=-Svlaz oo

3
c

G]

^av!

I o-r

6

=9;

o)\ o

-O 6
o67
>o i

-)f=-_e; o
auGo- o
a=:

06 b
>L

5; 2

*.o t

=: x

C' b- -Q9c u

a4 !
Y^\=
E.='U
-A
AY' A\

o>
s>!

l:; :i
7a
cO ;
o; x
UC O

o{
PT oZ- o
h9 

=

rTG.;O
: o ^=tiv
o d g4
- rn a I

Yo ai
. I >@

-4 q:

62 hq)
-:i ;!

;(O YO

; - YE
a-

o >P ;>9=o c5
O q= 

^ 
Yro):

'':o -o>": ; -

oo9:5
oq= oc

-oo :9
o >;
tE; 60
O^^O:
s;= 5a
: o d 9o
'-Cd-C

!,j >o o;
!:c =!ox* ..L Y'.=o 9*
;6ii oa
FUO O-
Lun=-

.--J

--a:o

oo
o

n

o
b

O

oq
O
ul

o
O
O.
O
O
O
o_

O

O.

n-

o
M

;

E

b
N
oo
@
lr)o

'Noo
:N

-=6b o

.io ;
.t6=
EXfiT
.Z.y$;i-Eo:
a Fq 6
?^ 

=FgssE
>-o>
3.5 R e
9 -< !
n-IY'
-rJ)oo
=Nob

=o-sE(o0)Qo
aoiF:

=oziiir;i"9
c 

^- 
('

L.=
ol q
p.n

-oE9srL2
!iic-o
fN

9R
o

E

o

o

o

o

o
o

o
E
o

o

'o

E
o
o
o

z

T

s

I

s

o

z

N

6

=
o

o

6

=
o

oo
do
j

o-

o
o
rr)

ot
ro
d

6
O
.c
E

c

c

El 3'61 o
to

cl d
ol Eot trol :
ol c)

-l o
dl 

=Cl ri*t ;
-t o
al .Q
9t :
;:I O

>,.| Lll

=lr3=
UJI O

s

o

O
o-
o
ro_

T

s

o

z

?

;e

o

G
E

o

o
N
(E

=
o

o

a
F.
o

z



@
F
@

ot
o-
@
o-
@

@

t

l'-oo
F:

td
c,)^

@

€
N
@-

oo
.d
o
d

OF-

-_i --r_N
@
o-
(o

(o

$

o

=
(t

@
a
\t

F(t
a?

FJ

do
d

of-oo
d r.,
o_ (o-

F*_ (O-

('JN

o
N

6
E

o

o

c
.o

o ad
o o-
::>

ooo
o o:

PMM^

9o aY
L O D6
-,=!_=LYB F}F
-E F:O

z6 omo

N(,

d

o,

o

No
o

o

o
o
N

E

o

o

a

(L

N

z

q)

z

s
o

c
.o
.9

o.

ooo
d
lo
cn
N
C,i

@
!t
c)
N
N
d
o_
@

n-
N
N.
N

$o

^i ^-NO-

j

o
b
6l
N
o

o)

o

=
o

o
.o

.g

o

C,

oz

C
o
J

c)
o

.93
=.>.O
OO'-t 0)

- -o)c69
L=>J
f.:joo
)(D<t-

€ll
Ntl
@tl
odll

Etl
Ftl
Jtl
oll

tl

-ll
s-ll
l'- ll
@tl
rfll
@tl

1l

ON

--: r.-
N

or
or
O-
NN

oo
NO-

N-
N

N

O.
F*
v-
s
$

-qol
o: s

3= h
Eordo Ho c)

h i hs
= 

5 d:

SqEF

5€:5i

at

o

o
o)

z

-
(o
ro-
(o

ro-

r_

oog

d
,o.

@

o
oo
d
ro
d
F^
o

oo
o-

a
@
,,)-

@

o
O

-
(o
q
@

q
ro

N.

o
G
E
o

c

ooo
d
ro
d
F.
o

o

E

r,

(o

E

b
.g

=

3
'6

o
F

o,

:
L
o

-Ao ?. g5 E,d) .9 
='- 

o
-a'= o ,$ ]-6,E Eo- d, r O-= o-

Y E' o EEe =!5 ; g FEE dg
c06r a"=O@o

l- O 
= =! 

c Ol

F 6utr 6i: )ag 69tr !-6 oq)i ==s 
-&i -sts

: EF: Ed6 gs
: 

=:j 
o t o: ooZ (i5-9 ;-3: 33

3

c0

o
a

z

ot

o
N
oo
@oo
'Noo

:N

-=6i; (")

tr6 0.=o 
E

i;EE
H69o>9V9'-Eo:
a slr 6
g ilE B

[= F i'
s sg;
=NOtsEiSEq 3s E

YOZi5
-ijr;-igp e- S
o! o

F3 :-oE9s
lL9

Ed
9
o



Hyderabad Jabilli properties private Limited
Ground Floor, Skip House, #25/I, Museum Road, Bangalore- 560025

Ct N : U45200KA2008 pTC0454G1

Notes to financial statements for the year ended March 31,,2020

Note L3 - Revenue from tonS

Revenue from operations

Operational Revenue

Total

Note 14 - Other Income

-2031-

( Amount in Rs.)

31-Mar-19

31-Mar-19

lnterest income on Financial assets carried at amortised cost
Interest on Loans

Others

Other non operating income

Miscellaneous Income

Provisions no longer required

Total

78,6s

1,50

53

38

Note 15 - Flnance cost 31-Mar-20 31-Mar-19
Interest on:

LOans

Other Finance Charges

Total

44,69,685

1,,L51

44,69,695 L,LsT

Note 15 - Other expenses 31-Mar-20 31-Mar-19

Certification Charges

Professional Fees

Professional taxes

Rates & Taxes

Audit Fees

Misc. Expenses

Total

Payment to auditor

As auditor:

Audit fee

4,000

2,500

L4,224

20,000

44,78I

5,000

2,75,OO0

2,500

4,818

20,000

26,700

85,505 3,34,018

31-Mar-20 31-Mar-19

20,000 20,000

20,000 20,000



Hyderabad Jabilli properties private Limited
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Notcs to fintntial statcments for the lear endc(l lllarch 31, 2020

l7 Earnings per shlre (EPS)

a) Basic EFS alllotlllts are calctllaled bir dividing tlte profit lbr the year attribulable to equity holders of the parent by the weighted
equity sllares outstanding dtrring the year

b) Diluted EPS a:rtottnts ale calctllated bv dividing the profit attributable to equity holders ofthe parent (after adjusring for interest on
ptel-erence shares) bv the weighled average nunrber ofequity shares outstanding during the year plus the weighted avemge nnrber
that wotlld be tssued on conversron ofall the dihrlive potential equity shares into equity shares

c) The followinq reflecls the income and share data used in the basic and diluted EpS computations:

For the year ended

March,2020
25,61,53'7

For lhe year

March 3 20r 9

25,6t,53'7

I 0,59,500

in Rs.)

number of

convertible

equrty shares

Profit atiribulable to the equity holders ofthe contpany

Profit altribuaable to the equity holders of the parent

Weighted average nuntber ofequit-v shares used lbr computing Earning per share
(Basic artd diluted)

Eaming per share (Basic) (Rs )

Eaming per share (Diluled) (Rs )
Face value Der share (Rs )

242

242
t0 00

32
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Hyderabad .tabilli properties private Limited
Ground Floor, Skip House, S25/1, Museum Road, Bangalore_ 560025

CIN :U45200KA2008pTC0454G1

Notes to financial statements for the year ended March 31, 2O2O

32 First-time adoption of Ind AS

These financial statements, for the year ended 31 March 2020, are the flrst the company has prepared in accordance with Ind AS For

Accordingly, the company has prepared financial statements which comply with Ind As applicable for periods ending on 31 March
period data as at and for the year ended 31 March 2019, as described in the summary of significant accounting policie5 In prsl
Company's opening balance sheet was prepared as at 1 April 2018, the company's date of transition to Ind As. This note explains the
Grouo in restatins its Indian GAAP financial statements. includine the balance sheet as at L Aoril 2o1g and the financial statements as at
A. Exemptions applied

lnd AS 101 allows first-time adopters certain exemptions from the retrospective application of certain requirements under Ind As. The
exemotlons:

i) Estimates

ended 31 March 2019, the company prepared its financial statements in accordance with accountrng standards notified under section I of the Companies Act 2013, read
together with the companies (Accounting standards) Amendment Rules, 2016 (rndian GAAp)

accordance with Indian

require estimation:

(Amount in Rs)

up to and including the year

together with the comparative

these financial statements, the

adjustments made by the

for the vear ended 31 March

pany has applied the following

after adjustments to reflect any

transition of Ind A5 and as of 31

The estimates at 1 April 2018 and 31 March 2019 are consistent with those made for the same dates in
differences in accounting policies) apart from the following items where application of Indian GAAp did not

lmpairment of financial assets based on expected credit loss mooer.

The estimates used by the Company to present these amounts in accordance with Ind AS reflect conditions at 1 April 201g, the oare
March 2019

ii) Fair value measurement of financial assets and liabilities

under IGAAP the financial assets and liabilities were being carried at transaction value

First time adopters may apply Ind AS 109 to day one gain or loss provision prospectively to transactions occurring on or after the date of trFnsition of Ind AS. Further, unless
a first time adopter elects to apply Ind AS 109 retrospectively to day one gain or loss, transacilons that occurred prior to date of transifion to Ind AS do not need to be
retrospectively restated.

The company has assessed its financial assets and liabilties at amortised cost or fair value.

iii) Fair value is considered as deemed cost in respect of investment property

Firsttimeadoptersmayusefairvalueinitsopeninglnd-ASBalancesheetasdeemedcost andthecompanyappliedthefairvatueoninvestmentpropeoonthedateof
transition The relevant information is as follows:

(a) Fair value adopted for Investment propertv

(b) Adjustment to the carrying amounts reported under previous GAAP

: Rs 54,75,00,000

: Rs. 46,23,85,000

B. Reconciliation between previously reported Indian GAAP (tGAAp) and Ind As

Ind AS 101 requires an entity to reconcile equity, total comprehensive income and cash flows for prior periods. The following tables represent the reconciliations from
erstwhile lndian GAAP and Ind AS.

i) Reconciliation of equity as at 1 April 2018 (date of transition to Ind AS)

ii) Reconciliation of equity as at 31 March 2019

iii) Reconciliation of profit or loss for the year ended 31 March 2019



Hyderabad Jabilli properties private Limited
Ground Floor, Skip House,#2511, Museum Road, Bangalore_

GIN : U45200KA2008pTC 045461

Notes to financial statements for the year ended March 3L, ZO2O

33 - The comparatives given in the standalone financial statements have been complied after making
adjustments to the respective audited financial statements under previous GAAp to give a true and fi
Ind A5.

As per our report of even date attached

For B.Puruthottam & Co
Chartered Actrountants

Firm Registrlation No : 0028085

K. ore

Partner

M.No:206734

Place : New Dplhi

Date: 30th September'2020

For and on behalf of the

Hyderabad Jabilli
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Director
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